MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Resultado Final de Edital

O Diretor da Diretoria de Registro e Controle Acadêmico, Francisco Alexandre Bellinassi
Paim, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução Norma va, nº 65 de 30 de
julho de 2020, expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da
Economia; na autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão
pelas unidades do Ministério e de suas en dades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de
abril de 2021; da Resolução nº 459 de 11 de outubro de 2022; da Portaria nº 34/2022/PRAD/UNIR, e
do EDITAL Nº PGD/2023, torna público o seguinte Resultado Final:

UNIDADE SERVIDOR TELETRABALHO
Coordanação de Registro de Certificados e Diplomas -
CRCD

Cristiane de Almeida Anastassioy
Luz

HÍBRIDO

Coordanação de Registro de Certificados e Diplomas -
CRCD

Elizabete Conceição Silvino HÍBRIDO

Secretaria de Registro e Controle Acadêmcio - SERCA Emanuela Sá Moreira Carvalho HÍBRIDO

Francisco Alexandre Bellinassi Paim
Diretor da DIRCA

Fundação Universidade Federal de Rondônia
Portaria  nº 693/2023/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO ALEXANDRE BELLINASSI PAIM,
Diretor(a), em 02/11/2023, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1543126 e o código CRC 90B2E1CA.

Referência: Proces s o nº 23118.015827/2023-09 SEI nº 1543126

Resultado Final de Edital DIRCA 1543126         SEI 23118.015827/2023-09 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final de Edital DIRCA 1543126